Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.12.2012  №  116

р.п. Радищев

«Об установлении тарифов на услуги
водоотведения и очистки сточных вод,

отпускаемые ООО «Комплексная управляющая

компания ЖКХ» на территории Радищевского

муниципального образования»

В соответствии с постановлением Правительства РФ от 14.07.2008г. №520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Законом Иркутской области от 20.12.2010 года №131-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», Приказом Службы по тарифам Иркутской области от 14 ноября 2011 г. N 126-СПР "Об установлении предельных индексов максимально возможного изменения установленных тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса с учетом надбавок к тарифам на товары и услуги организаций коммунального комплекса в среднем по муниципальным образованиям Иркутской области на 2013 год", и рассмотрев обосновывающие материалы, представленные ООО «КУК ЖКХ» п. Радищев, Администрация Радищевского городского поселения Нижнеилимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2013 года на срок не менее одного года тарифы на услуги водоотведения и очистки сточных вод, отпускаемые ООО «Комплексная управляющая компания ЖКХ» на территории Радищевского муниципального образования, в следующих размерах:
1.1. Тариф на услуги по водоотведению:
С 01.01.2013 по 30.06.2013 г.

- 7,92    руб./м3 (с учетом НДС) – для населения.

- 12,14  руб./м3 (с учетом НДС) – для прочих и бюджетных потребителей.
С 01.07.2013

- 8,87    руб./м3 (с учетом НДС) – для населения.

- 13,14  руб./м3 (с учетом НДС) – для прочих и бюджетных потребителей.

1.2. Тариф на услуги по очистке сточных вод:
С 01.01.2013 по 30.06.2013 г.

- 23,72  руб./м3 (с учетом НДС) – для населения.

- 24,75 руб./м3 (с учетом НДС) – для прочих и бюджетных потребителей.

С 01.07.2013

- 26,57  руб./м3 (с учетом НДС) – для населения.

- 26,78 руб./м3 (с учетом НДС) – для прочих и бюджетных потребителей.

2. Признать утратившим силу с 1 января 2013 года Постановление администрации Радищевского городского поселения от 31.05.2012 г. № 49 «Об установлении тарифов на услуги водоотведения и очистки сточных вод, отпускаемые ООО «Комплексная управляющая компания ЖКХ» на территории Радищевского муниципального образования»

3. Опубликовать данное Постановление  в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования».
4. Контроль за исполнением данного Постановления оставляю за собой.

Глава Радищевского

муниципального образования

В.П. Воробьёва
Рассылка: дело-2 , прокуратура, ОРГ отдел, ООО «КУК ЖКХ» п.Радищев, отдел субсидий, Управление культуры, ДО, ЖЦРБ, ДСЗН, РФУ, ОСЭР
И.М. Алексо
51313